



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016

№ 73-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 22.01.2014 № 25-ПП «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий фонду «Екатеринбургский общественный Научный Демидовский фонд» на осуществление мероприятий по поддержке научной и научно-технической деятельности в 2015–2017 годах»

В целях реализации статьи 19 Закона Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 22.01.2014 № 25-ПП «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидий фонду «Екатеринбургский общественный Научный Демидовский фонд» на осуществление мероприятий по поддержке научной и научно-технической деятельности в 2015–2017 годах» («Областная газета», 2014, 25 января, № 13) с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Свердловской области от 03.02.2015 № 59-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 22.01.2014 № 25-ПП), следующие изменения:

1) в наименовании слова «в 2015–2017 годах» заменить словами «в 2016 году»;

2) в преамбуле слова «статьи 20 Закона Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год» заменить словами «статьи 19 Закона Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год»;

3) в пункте 1 слова «в 2015–2017 годах» заменить словами «в 2016 году».

2. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидий фонду «Екатеринбургский общественный Научный Демидовский фонд» на осуществление мероприятий по поддержке научной и научно-технической деятельности в 2015–2017 годах, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 22.01.2014 № 25-ПП, следующие изменения:

1) в наименовании слова «в 2015–2017 годах» заменить словами «в 2016 году»;

2) в пункте 2 слова «Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и

2017 годов» заменить словами «Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года № 138-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год»;

3) в пункте 4 слова «целевой статье 1821349» заменить словами «целевой статье 1820710000».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области — Министра инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

5. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер